

31. MAIJS - 2. JŪNIJS

JAUNPILS NOVADA SVĒTKI

10 gadi kustībā!

No 31. maija līdz 2. jūnijam svinēsim Jaunpils novada 10 gadu jubileju! Ir pagājuši desmit gadi, kopš apvienojoties Jaunpils un Viesatu pagastiem, izveidojās Jaunpils novads. Esam bijuši nerimstošā kustībā. Esam darbojušies, attīstījušies un auguši, tādēļ arī svētkos akcentēsim sasniegto un leposimies ar esošo! Leposimies ar sevi, līdzcilvēkiem un saviem darbiem!

31. MAIJS

Ekskursiju tūre uz Jaunpils uzņēmumiem

Plkst.11:00 izbraukšana no pils laukuma ar autobusu

11:05 AS "Kurzemes CMAS" – tikšanās ar Gati Kaķi, uzņēmums ar stabilām tradīcijām. Prezentācija, laboratorijas apskate.

12:00 Bebru ielas pirts apskate - Silvas Zāgmanes iedvesmas stāsts dvēselei un garam.

12:45 SIA "Jaunpils projekts" – sasniegtais, paveiktais –Ulda Priednieka stāsts. Mums ir ar ko lepoties!

13:00 SIA "Kaims" –Kaspars Leimanis -būvēt nozīmē būvēt pamatīgi! Ar lepnumu nesot Jaunpils vārdu Latvijā.

13:30 SIA "Jaunpils alus" – unikāls, smekīgs un enerģisks. Saimnieku –alus darītāju stāsts. Ražošanas process, dizains-vieta, kur nesteigties.

14:30 AS "Jaunpils pienotava" - kā top Latvijā gardākie piena produkti, Viesturs Krilovs pastāstīs, parādīs. Ražošanas procesa apskate un, protams, "Lai iemilētu-jānogaršo!"

15:30 SIA "Joži" - graudkopība, viedie traktori –varēt nozīmē darīt. Viesmīlīgo saimnieku-Gunas un Gunvalža Sproģu stāsts, uzņēmuma tehnikas apskate, iespēja uzkāpt graudu torņos.

16:30 SIA „Amberland wood" - tikšanās ar pozitīvo uzņēmuma īpašnieku Artūru Balamu- kā koks pārtop funkcionālās mēbelēs un tas viss tepat Jurgos.

17:15 „Struteles avotiņi" - zivsaimniecības diķu apskate. Makšķernieku un klusuma cienītāju paradīze Struteles pusē. Karūsas, karpas, zandarti, baltais amūrs, foreles un orfas -lauku tūrisma attīstība, saimnieciskās Nordenu ģimenes stāsts.

18:00 Atgriešanās Jaunpilī.

Dalību ekskursijai aicinām pieteikt, zvanot pa tel. 20204694 vai rakstot baiba.rasa@jaunpils.lv līdz 27. maijam. Aicinām dalību pieteikt arī tad, ja apmeklēsiet uzņēmumus ar savu transportu.

Līdzī nemsim labu garastāvokli un launagu.

18:00 Izstādes “Jaunpils novads – ar patstāvību un pāri visam neatkarību” atklāšana Jaunpils muzejā

Izstāde būs skatāma no 30. maija līdz 31. augustam

19:30 Iedzīvotāju, amatiermākslas kolektīvu, organizāciju un uzņēmumu svētku gājiens

No Viesatu -Tukuma ceļa krustojuma līdz parka estrādei

Pulcēšanās no plkst. 19:15 pie Jaunpils TOP veikala

20:00 Koncerts “Tavas saknes Tavā zemē” Jaunpils parka estrādē

Piedalās Jaunpils novada pašdarbības kolektīvi un viesi no Druvas pagasta

1. JŪNIJS

12:00 -17:00 Sporta svētki Jaunpils vidusskolas teritorijā

11:00 Reģistrācija ģimeņu un draugu komandām un individuālajiem dalībniekiem

Sporta aktivitātes, stafetes, intelektuālās, atraktīvās un sporta spēles, individuālās vieglatlētikas disciplīnas un pludmales volejbols

Atsevišķi vērtēs ģimeņu komandas, draugu komandas, individuāli vieglatlētikas disciplīnās.

Komandas sastāvs: bērns/ bērni un vecāks/ vecāki (aizbildņi, vecvecāki).

Komandas saņem punktus katrā etapā, individuālajās disciplīnās individuāli.

11:00 Amatnieku un mājražotāju labumu tirdziņš

12:00 Sporta svētku atklāšana

12:30 Ielu vingrotāju priekšnesumi, radošas aktivitātes un Netradicionālo auto izstāde

13:00 Jaunpils un Vecpiebalgas kolektīvu priekšnesumi

17:00 Sporta svētku noslēgums un apbalvošana

Darbosies kafejnīca IK “Niedres. O”

20:00 Mīlas rokbalādes un ne tikai koncertā “Tu un es” parka estrādē

Aija Andrejeva, Alex, Harijs Zariņš, grupa “Colt”, Buķelis, Antra Stafecka,

Ervīns Ramiņš no grupas “Laime Pilnīgā”

22:00 Zaļumballe parka estrādē

Grupa “Lauku muzikanti”

Koncerta un balles laikā darbosies kafejnīca “Apšukrogs”

2. JŪNIJS

10:00 Dievkalpojums Jaunpils baznīcā

11:00 -14:00 Izklaides Jaunpils kultūrvēsturiskajā centrā

Aktivitātes Jaunpils ūdenszirnāvās, Amatu mājā, “Niedru lijas” Viduslaiku sētā un piepūšamās atrakcijas Jaunpils pils laukumā

14:00 Kamermūzikas koncerts Jaunpils baznīcā

Inese Romancāne – balss, Ieva Šablovska – arfa, Ainars Šablovskis - saksofons un armēņu duduks
Programmā dažādu laikmetu un stilu mūzika - no tautasdziesmas līdz mūsdienu populārām melodijām.

Visos svētku pasākumos ieeja bezmaksas, atsevišķas aktivitātes var būt maksas.

Plānā ir iespējamās arī izmaiņas. Sekojiet līdzi informācijai!

Sīkāka informācija par pasākuma norisi – Kristīne Liepiņa t. 26197178, Baiba Rasa t. 20204694.

Pasākumu organizē Jaunpils novada dome, P/a “Jaunpils” un Jaunpils vidusskola.

Atbalsta SIA "Joži", SIA “Jaunpils alus”, AS "Jaunpils pienotava", SIA “Jaunpils pils”, SIA “Kaims” un kafejnīca “Līvas”.

Brīdinām, ka pasākumu norise var tikt fiksēta fotogrāfijās, kā arī pasākumi var tikt filmēti.